
Uchwała Nr   102/26/11 

  Zarządu Powiatu  w Goleniowie 

    z dnia 08 czerwca  2011 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego 

jednostce samorządu terytorialnego bez obowiązku zwrotu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 ze zm.), § 38 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe (Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 

761) oraz § 8 ust. 1  „Instrukcji gospodarowania majątkiem, trwałym w Starostwie Powiatowym 

w Goleniowie” stanowiącej załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Starosty Goleniowskiego Nr 

121/2009 z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami trwałymi oraz 

wartościami niematerialnymi i prawnymi w Starostwie Powiatowym w Goleniowie oraz   Zarząd 

Powiatu:  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie bez obowiązku zwrotu na rzecz Gminy 

Goleniów, składników rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Goleniowie z 

przeznaczeniem na rzecz Sołectwa Mosty.  

 

2. Integralną częścią uchwały jest wykaz składników rzeczowych majątku ruchomego 

przeznaczonych do oddania w formie darowizny. 

 

3. Przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego nastąpi na podstawie „Protokołu 

zdawczo-odbiorczego”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         Przewodniczący Zarządu Powiatu   

   

                Tomasz Stanisławski 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

 

Na stanie Powiatu  Goleniowskiego znajdują się składniki rzeczowe majątku ruchomego  

w postaci elementów placu zabaw z terenu byłego Domu Dziecka w Mostach. 

W dniu 13 kwietnia 2011 roku Burmistrz Gminy Goleniów zwrócił się do Starosty 

Powiatowego o przekazanie w formie darowizny na rzecz Sołectwa  Mosty elementów placu 

zabaw.   

Zgodnie z § 8 ust. 1 „Instrukcji gospodarowania majątkiem, trwałym w Starostwie 

Powiatowym w Goleniowie” stanowiącej załącznik Nr 1 do  Zarządzenia Starosty Goleniowskiego 

Nr 121/2009 z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania środkami trwałymi oraz 

wartościami niematerialnymi i prawnymi w Starostwie Powiatowym w Goleniowie, jednostka 

może nieodpłatnie przekazać innej jednostce na czas oznaczony, nieoznaczony albo bez 

obowiązku zwrotu składniki majątku z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych. W 

związku z zastąpieniem Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 sierpnia 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom 

budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym, Rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe wskazać należy, iż 

obecnie kwestie takiego przekazania reguluje treść § 38 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 21 maja 2010 r. , która wymienia jednostki samorządu terytorialnego  wśród podmiotów, na 

rzecz których jednostka może nieodpłatnie przekazać składniki rzeczowe majątku ruchomego na 

czas oznaczony, nieoznaczony albo bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu, co zgodnie z treścią § 38 

ust. 6 powołanego Rozporządzenia, następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.   

W związku z powyższym przeznacza się do oddania na rzecz Gminy Goleniów z 

przeznaczeniem na rzecz Sołectwo Mosty elementów placu zabaw zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Grażyna Trzeciak 


